
Ř ED ITELSTV Í SILN IC A DÁLNIC ČRnr
O B J E D N Á V K A

Číslo objednávky: 17ZA-003724 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název veřejné zakázky: 501 nákup - spotřební zboží, stavebniny a železářství

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 1 Mirošovice
Hlavní 199, 251 66 Mirošovice
Bankovní spojení: ........
......................................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

HORNBACH BAUMARKT CS 
spol. s.r.o.
Chlumecká 2398, 193 00 Praha 9 
Bankovní spojení: ......................... 
............................................... 
IČO: 47117559 
DIČ: CZ47117559

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Hombach Baumarkt CS, Lipová 281, 251 01 Čestlice, příp. další prodejny 
v síti Hombach Baumarkt CS v ČR

Kontaktní osoba Objednatele: ................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Faktum lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží.



Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv.

Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: dodání spotřebního zboží, stavebního materiálu, železářských výrobků, 
spojovacího materiálu, domácích potřeb, zahradního zboží, nářadí, přípravků, ochranných 
pomůcek, aj., dle potřeby Objednatele.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 03. 2024, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 249 000,00 Kč / 301 290,00 Kč

Čerpání bude probíhat průběžně během platnosti objednávky. Fakturovány budou pouze 
skutečně čerpané položky. Celková fakturovaná částka nesmí překročit hodnotu objednávky, 
ale nemusí být dočerpána.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ..................... a v kopii 
na ...............................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona ě. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha:

Příloha č. 1 -  oceněný rozpis zboží, ze dne 12.1.2023 

Za Objednatele: ........................................................................... 

Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 z 3



.................................................................. 
.... ................................ ................. .. .

pozn. prosím  o vyplnění částek pouze do žlutých p o lí (cena bez DPH), cena s  DPH se  přepočítá autom aticky



........................ . . . .

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

.................
úterý 31. ledna 2023 10:29 
............................
FW: RSD-5371/2023-6 - objednávka 17ZA-003724 k akceptaci 
17ZA-003724 Objednávka k akceptaci (1).pdf

From: ...............................................................................................
Sent: Tuesday, January 31, 2023 9:34 AM 
To: ..................
Cc: ................... ...............................
Subject: RSD-5371/2023-6 - objednávka 17ZA-003724 k akceptaci 

Dobrý den přeji,

................. .... .... ............... ..... .... ............... ...............................................................

... .... .......................................................... . . .......................................... ........................................

Tímto potvrzuji akceptaci objednávky 17ZA-003724 viz příloha.

děkuji a 
s pozdravem

...............................

.............. ..... . . . . ... ..........
Poradce pro Profizákazníky Q
HORNBACH a

S l íh  to ulítalo. □

. ...........................

nroriservis-cestlice@hornhach.com 

honí bach. cz/s I uzb v/profi serv i s / 
Lipová 281. 251 01 Čestlice

HORNBACH Baumarkt CS spol. s r.o.
Sitz: Prag, Registergericht Prag Nr. 47117559

Gescháftsfůhrer: ............................................................................................................

Dovolujeme si Vás informovat, že v rámci komunikace s naší společností může dojít ke 
zpracování Vašich osobních údajů. Veškeré osobní údaje zpracováváme podle zásad GDPR. 
Dokumentace související s plněním naší informační povinnosti vůči Vám je dostupná na našich 
webových stránkách htlPs;//www.hornbach.czfcms/cstoVochrana udaiu.html.
Pokud zde nenaleznete odpověď na Vaši otázku, kontaktujte nás na dpo.cz@hornbach.com.

This e-mail is only intended for the person(s) to whom it is addressed and may 
contain confidential information. Unless stated to the contrary, any opinions or 
comments are personál to the writer and do not represent the official view of the 
company. If you háve received this e-mail in error, please notify us immediately by 
reply e-mail and then delete this message from your systém. Please do not copy 
it or use it for any purposes, or disclose its contents to any other person.
Thank you for your co-operation.

1

mailto:nroriservis-cestlice@hornhach.com
http://www.hornbach.czfcms/cstoVochrana
mailto:dpo.cz@hornbach.com

